הודעה על בקשה לאישור הסדר פשרה**בהתאם להוראות חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("חוק תובענות ייצוגיות")**

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיפים 18(ג) ו-25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 9 בחודש יוני 2020 הוגשה לבית-המשפט המחוזי בחיפה ("בית-המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה מתוקן ("הסדר הפשרה"), וזאת במסגרת הליך ת"צ 12030-01-19 ("התובענה"), אשר הוגש לבית-המשפט ביום 6 בינואר 2019 על-ידי חיים מולרסקי ("המבקש") נגד אי.

קבוצה הומוגנית של לקוחות שלא נתנו הסכמה לקבלת שירותי דיוור, ולו משום שההסכמה אכן ניתנה בהסכמים עליהם חתמו הלקוחות הממשיכים; כי ברור שלמרבית חברי הקבוצה הנטענת (ככל שקיימים) לא נגרמו נזק ו/או מטרד כלשהם; כי עומדת בפני המבקש כברת דרך ארוכה על-מנת להוכיח עמידה בתנאי ס' 4(א)(1) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 ("חוק תובענות ייצוגיות"), ובפרט נוכח דברי בית-המשפט הנכבד בעניין דומה והרף הגבוה שהוצב שם (ת"צ 50643-04-17 בן דוד נ' ישראלר, 11.6.2018); וכי הסכום שנוקב בבקשת האישור אינו עומד בקנה מידה סביר כלשהו, כל שכן נוכח דברי בית-המשפט הנכבד בעניין דומה (ת"צ 3504-03-17 בן דוד נ' פלאפון, 6.12.2017), לפיהם פיצוי ללא הוכחת נזק על-פי ס' 30(א) לחוק התקשורת אינו הפיצוי המתאים במקרה של תובענה ייצוגית.